ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №__

от  ________2025 г.

Рассмотрев предложение депутата по избирательному округу №20 М.Ф. Шакирова

об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Миасского городского округа
Челябинской области и порядке работы в них депутатов, в соответствии с Регламентом
Собрания депутатов Миасского городского округа Челябинской области, утвержденным
Решением Собрания депутатов Миасского городского округа Челябинской области от
30.05.2025 г. №13, Положением «О постоянной комиссии Собрания депутатов Миасского
городского округа», утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского
округа от 27.01.2012 г. №11, руководствуясь Уставом Миасского городского округа

Челябинской области, Собрание депутатов Миасского городского округа Челябинской
области

РЕШАЕТ:
1. Образовать в Собрании депутатов Миасского городского округа Челябинской

области следующие постоянные комиссии:
1) по вопросам экономической и бюджетной политики;
2) по вопросам городского хозяйства;
3) по социальным вопросам;
4) по вопросам законности, правопорядка  и местного самоуправления;
5) по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.
2. Установить, что один депутат может работать с правом решающего голоса не более

чем в 2-х комиссиях.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Миасского городского

округа от 25.09.2020 г. №6 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов
Миасского городского округа и порядке работы в них депутатов».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
 5. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

6.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа

Челябинской области                                                                                     ___________________

Об образовании постоянных комиссий Собрания
депутатов Миасского городского округа
Челябинской области и порядке работы в них
депутатов

consultantplus://offline/ref=C9C55DDAACFF0C967A10C60167173822D148B02A98CB282011FD4E096C3FB128B4eBG